ENLACES ARTICULADORES POR SECTOR

Consecutivo

SECTOR

ENLACE SECRETARIA O GERENCIA

CORREO

TELEFONO

3127442014

1 Alcaldes John Wilson Zapata Martinez john.zapata@antioquia.gov.co
P ! pata@ quia-g 383 9079
2 Asociacién de Victimas Maria Camila Rozo Quintero victimas@antioquia.gov.co 3123096859
3 Consejo Territorial de Planeacion Carlos Andrés Feria Marin carlosandres.feria@antioquia.gov.co 3155255062
4 Federacion Comunal John Wilson Zapata Martinez john.zapata@antioquia.gov.co 3127442014
3839079
5 Universidades Mary Luz Mesa Ciro maryluz.mesa@antioquia.gov.co 3007848823
. . o . . - . . . . 310 5983686
6 Federacion Antioquefia de ONG Ana Caterine Espinosa Patifio anacaterine.espinosa@antioquia.gov.co 383 9495
312 7442014

7 Veedurias Ciudadanas John Wilson Zapata Martinez john.zapata@antioquia.gov.co
3839079
3206462082
8 Gremios Econémicos Fredy Hernan Mafla Zapata fredyhernan.mafla@antioquia.gov.co 3838648
9 Economia Social y Solidaria Jairo de Jesus Henao Marin jairo.henao@antioquia.gov.co 3216152623 3838888
_— . . - . . . . 310 5983686

10 Sindicatos Ana Caterine Espinosa Patifio anacaterine.espinosa@antioquia.gov.co
3839495
11 Asociaciones Campesinas Paula Andrea Trujillo Ruiz paulaandrea.trujillo@antioquia.gov.co 3838845
12 Indigenas Arles Bailarin Bailarin gerenciaindigena@antioquia.gov.co 3208861099
g Ludys Castillo de la Rosa ludysester.castillo@antioquia.gov.co 3104335421
13 Afrodescendientes Jeanntte Patricia Agudelo Bran jeannttepatricia.agudelo@antioquia.gov.co 3006463119
14 Organizaciones de Mujeres Efraim Antonio Buitrago Echeverri efraim.buitrago@antioquia.gov.co 3838611
319 7454053
15 Consejo Departamental de Juventud Ana Leticia Soto Mejia asotome@antioquia.gov.co 383 9080
16 Estudiantes Universitarios Mary Luz Mesa Ciro maryluz.mesa@antioquia.gov.co 3007848823
(o] izaci d
17 rgahl.zlaaones. € per.sonas en Harold Edinson Valoyes Valoyes harold.valoyes@antioquia.gov.co 3207325639
condicidn de Discapacidad

312 7442014
18 Juntas Administradoras Locales John Wilson Zapata Martinez john.zapata@antioquia.gov.co 383 9079
19 Ambiental Marlin Irina Rodriguez marlinirina.rodriguez@antioquia.gov.co 3838673
20 Cultura Jairo Adolfo Castrillon Roldan jairo.castrillon@culturantioquia.gov.co 3003641223
21 LGBTIQ+ Esteban Jiménez Acevedo antioquiasepintadediversidad @antioquia.gov.co 3104614446
22 Libertad Religiosa y de Cultos Sandra Patricia Castro Zapata libertadreligiosaycultoant@gmail.com 3174716653




